关于2024年度湖北省武汉市黄陂区一级教师
专业职称评审通过人员名单的公示

根据职称评审工作相关规定，现将 2024 年度中小学教师

专业一级教师职称评审通过人员名单进行公示。公示时间为 2

024 年 12 月 25 日至 2024 年 12 月 31 日。

公示期间，如对公示对象有异议的，请书面反映。反应情

况应实事求是，并提供详实的佐证材料，以便调查核实。

附：公示人员名单

联系电话：85915133

联系地址：武汉市黄陂区前川街向阳大街 215 号

黄陂区中小学教师中级职务任职资格评审委员会

2024 年 12 月 24 日

附：

公示人员名单

序号 姓名 工作单位 参评职务

1 方婷 武汉市黄陂区直属机关幼儿园 一级教师

2 张利芳 武汉市黄陂区直属机关幼儿园 一级教师

3 张维 武汉市黄陂区直属机关幼儿园 一级教师

4 王荣 武汉市黄陂区直属机关幼儿园 一级教师

5 李阳芬 武汉市黄陂区直属机关幼儿园 一级教师

6 李楠楠 武汉市黄陂区滠口街道滠口小学 一级教师

7 李滴滴 武汉市黄陂区滠口街道滠口小学 一级教师

8 曹汉丽 武汉市黄陂区滠口街道滠口小学 一级教师

9 吴弯 武汉市黄陂区滠口街道滠口小学 一级教师

10 柳诗朦 武汉市黄陂区滠口街道滠口小学 一级教师

11 郑璇 武汉市黄陂区滠口街道滠口小学 一级教师

12 吴亦兮 武汉市黄陂区滠口街道第三小学 一级教师

13 林紫微 武汉市黄陂区滠口街道第三小学 一级教师

14 李纤 武汉市黄陂区滠口街道第三小学 一级教师

15 熊颖 武汉市黄陂区滠口街道第三小学 一级教师

16 朱莹 武汉市黄陂区滠口街道中心幼儿园 一级教师

17 吴茜 武汉市黄陂区滠口街道中心幼儿园 一级教师

18 黄晶 武汉市黄陂区滠口街道中心幼儿园 一级教师

19 韦彩云 武汉市黄陂区汉口北商贸物流枢纽区

中心幼儿园

一级教师

20 吕亚婷 武汉市黄陂区罗汉寺街道罗汉小学 一级教师

21 常晓琳 武汉市黄陂区三里桥街道三里小学 一级教师

22 黎睿琪 武汉市黄陂区三里桥街道三里小学 一级教师

23 吴悦琳 武汉市黄陂区蔡店街道中心幼儿园 一级教师

24 陈朝霞 武汉市黄陂区蔡店街道中心幼儿园 一级教师

25 梅玲 武汉盘龙城经济开发区第一中学 一级教师

26 彭凡 武汉盘龙城经济开发区第一中学 一级教师

27 胡依词 武汉盘龙城经济开发区第一中学 一级教师

28 王亚飞 武汉盘龙城经济开发区第一中学 一级教师

29 张文玲 武汉盘龙城经济开发区第一中学 一级教师

30 万思蓓 武汉盘龙城经济开发区第一中学 一级教师

31 黄晓东 武汉盘龙城经济开发区第一中学 一级教师

32 秦力 武汉盘龙城经济开发区第一中学 一级教师

33 胡才丰 武汉盘龙城经济开发区第一中学 一级教师

34 余思昆 武汉盘龙城经济开发区第二中学 一级教师

35 陈西子 武汉盘龙城经济开发区第二中学 一级教师

36 丁蕊 武汉盘龙城经济开发区第二中学 一级教师

37 甘诗怡 武汉盘龙城经济开发区第二中学 一级教师

38 刘佩兰 武汉盘龙城经济开发区第二中学 一级教师

39 喻康萍 武汉盘龙城经济开发区第二中学 一级教师

40 张慧敏 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

41 刘壮 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

42 毕颖 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

43 邓惊雷 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

44 王华阳 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

45 徐思 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

46 赵子健 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

47 王昕怡 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

48 赵亮 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

49 刘燕荣 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

50 周围 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

51 张天琪 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

52 黄胜英 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

53 刘圆圆 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

54 李迪 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

55 吕学璞 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

56 陈玲莹 武汉盘龙城经济开发区第三中学 一级教师

57 陈熙 武汉市黄陂区空港新城第一学校 一级教师

58 柳川 武汉市黄陂区空港新城第一学校 一级教师

59 蔡筱 武汉盘龙城经济开发区第一小学 一级教师

60 吴蓓 武汉盘龙城经济开发区第一小学 一级教师

61 王芬 武汉盘龙城经济开发区第二小学 一级教师

62 刘芳 武汉盘龙城经济开发区第二小学 一级教师

63 熊红豆 武汉盘龙城经济开发区第三小学 一级教师

64 余冬 武汉盘龙城经济开发区第三小学 一级教师

65 陈波 武汉盘龙城经济开发区第三小学 一级教师

66 刘盼 武汉盘龙城经济开发区第三小学 一级教师

67 雷粲璨 武汉盘龙城经济开发区第三小学 一级教师

68 吕琼 武汉盘龙城经济开发区第三小学 一级教师

69 王梦 武汉盘龙城经济开发区第三小学 一级教师

70 罗梦玲 武汉盘龙城经济开发区第三小学 一级教师

71 曾小惠 武汉盘龙城经济开发区第四小学 一级教师

72 刘翠 武汉盘龙城经济开发区第四小学 一级教师

73 王宇倩 武汉盘龙城经济开发区第四小学 一级教师

74 刘沁 武汉盘龙城经济开发区第四小学 一级教师

75 胡滢 武汉盘龙城经济开发区第四小学 一级教师

76 喻敏敏 武汉盘龙城经济开发区第四小学 一级教师

77 高环 武汉盘龙城经济开发区第四小学 一级教师

78 陈文文 武汉盘龙城经济开发区第四小学 一级教师

79 黄蒙 武汉盘龙城经济开发区第四小学 一级教师

80 彭岩 武汉盘龙城经济开发区第四小学 一级教师

81 严彪 武汉盘龙城经济开发区第五小学 一级教师

82 丁琛 武汉盘龙城经济开发区第五小学 一级教师

83 荣露 武汉盘龙城经济开发区第五小学 一级教师

84 雷荟婷 武汉盘龙城经济开发区第五小学 一级教师

85 余思 武汉盘龙城经济开发区第五小学 一级教师

86 石仲露 武汉盘龙城经济开发区第五小学 一级教师

87 段丽娜 武汉盘龙城经济开发区第五小学 一级教师

88 刘俊 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

89 乐芬 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

90 韩婧 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

91 姜婉婷 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

92 张露 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

93 胡亚芬 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

94 袁雪 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

95 张鹏飞 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

96 王琼 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

97 王轩宇 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

98 任述垒 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

99 杨雄英 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

100 周长虹 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

101 裴思 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

102 陈慧 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

103 任倩云 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

104 文灿 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

105 冯奔 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

106 陈汝婷 华中师范大学附属航天龙城小学 一级教师

107 吕晓蓉 武汉盘龙城经济开发区外国语小学 一级教师

108 彭霞 武汉盘龙城经济开发区外国语小学 一级教师

109 陈雯 武汉盘龙城经济开发区外国语小学 一级教师

110 涂子恒 武汉盘龙城经济开发区外国语小学 一级教师

111 黄莉 武汉盘龙城经济开发区外国语小学 一级教师

112 陈娜 武汉盘龙城经济开发区外国语小学 一级教师

113 丁雪晴 武汉盘龙城经济开发区名流学校 一级教师

114 彭茜茜 武汉盘龙城经济开发区名流学校 一级教师

115 杜珂 武汉盘龙城经济开发区名流学校 一级教师

116 熊俊娜 武汉盘龙城经济开发区名流学校 一级教师

117 余思 武汉盘龙城经济开发区名流学校 一级教师

118 陈旺 武汉盘龙城经济开发区名流学校 一级教师

119 陈偲 武汉盘龙城经济开发区名流学校 一级教师

120 刘璐 武汉盘龙城经济开发区名流学校 一级教师

121 杜祎 武汉盘龙城经济开发区名流学校 一级教师

122 夏露 武汉盘龙城经济开发区刘店学校 一级教师

123 乐婧 武汉盘龙城经济开发区刘店学校 一级教师

124 胡炼炼 武汉盘龙城经济开发区刘店学校 一级教师

125 童雪晴 武汉盘龙城经济开发区刘店学校 一级教师

126 王梦林 武汉盘龙城经济开发区刘店学校 一级教师

127 向瑞雪 武汉盘龙城经济开发区刘店学校 一级教师

128 王俊 武汉盘龙城经济开发区刘店学校 一级教师

129 胡赛 武汉盘龙城经济开发区刘店学校 一级教师

130 田娟 武汉盘龙城经济开发区刘店学校 一级教师

131 郑康驰 武汉盘龙城经济开发区刘店学校 一级教师

132 朱唯 武汉盘龙城经济开发区中心幼儿园 一级教师

133 胡田霞 武汉盘龙城经济开发区中心幼儿园 一级教师

134 彭方圆 武汉市黄陂区横店街道横店中学 一级教师

135 柳凯 武汉市黄陂区横店街道横店小学 一级教师

136 周微 武汉市黄陂区横店街道横店小学 一级教师

137 徐智利 武汉市黄陂区横店街道横店小学 一级教师

138 肖钰橙 武汉市黄陂区横店街道横店小学 一级教师

139 付晨 武汉市黄陂区横店街道横店小学 一级教师

140 吕创文 武汉市黄陂区横店街道横店小学 一级教师

141 朱晨 武汉市黄陂区横店街道横店小学 一级教师

142 季超雄 武汉市黄陂区横店街道横店小学 一级教师

143 郑元 武汉市黄陂区横店街道横店小学 一级教师

144 刘佳 武汉市黄陂区横店街道临空小学 一级教师

145 夏云 武汉市黄陂区横店街道临空小学 一级教师

146 陈雷雷 武汉市黄陂区横店街道临空小学 一级教师

147 易文静 武汉市黄陂区横店街道临空小学 一级教师

148 章蕾 武汉市黄陂区横店街道临空小学 一级教师

149 李诗涛 武汉市黄陂区横店街道临空小学 一级教师

150 郭培 武汉市黄陂区横店街道临空小学 一级教师

151 涂雯 武汉市黄陂区横店街道实验学校 一级教师

152 冷超 武汉市黄陂区横店街道实验学校 一级教师

153 董晓曼 武汉市黄陂区横店街道幼儿园 一级教师

154 钱文瑶 武汉市黄陂区横店街道幼儿园 一级教师

155 张映文 武汉市黄陂区横店街道幼儿园 一级教师

156 杨梅 武汉市黄陂区横店街道临空幼儿园 一级教师

157 彭娜 武汉市黄陂区横店街道临空幼儿园 一级教师

158 袁盼 武汉市黄陂区横店街道临空幼儿园 一级教师

159 孙培 武汉市黄陂区横店街道临空幼儿园 一级教师

160 杨雪梅 武汉市黄陂区横店街道临空幼儿园 一级教师

161 唐翠华 武汉市黄陂区王家河街道中心幼儿园 一级教师

162 彭如玉 武汉市黄陂区王家河街道长堰幼儿园 一级教师

163 余彩云 武汉市黄陂区王家河街道长堰幼儿园 一级教师

164 夏惠芳 武汉市黄陂区王家河街道长堰幼儿园 一级教师

165 刘群英 武汉市黄陂区王家河街道长堰幼儿园 一级教师

166 胡青春 武汉市黄陂区王家河街道长堰幼儿园 一级教师

167 朱惠芬 武汉市黄陂区长轩岭街道长岭小学 一级教师

168 黄典 武汉市黄陂区李家集街道泡桐小学 一级教师

169 胡婷 武汉市黄陂区李家集街道泡桐幼儿园 一级教师

170 方海波 武汉市黄陂区蔡家榨街道蔡榨小学 一级教师

171 辜昶颖 武汉市黄陂区蔡家榨街道蔡榨小学 一级教师

172 汪婷 武汉市黄陂区蔡家榨街道中心幼儿园 一级教师

173 陈小琼 武汉市黄陂区天河街道航天小学 一级教师

174 李勇 武汉市黄陂区武湖小学 一级教师

175 吴琼 武汉市黄陂区武湖东风小学 一级教师

176 胡长松 武汉市黄陂区武湖东风小学 一级教师

177 朱雅文 武汉市黄陂区武湖红村小学 一级教师

178 陈馨 武汉市黄陂区武湖红村小学 一级教师

179 叶橙 武汉市黄陂区武湖红村小学 一级教师

180 潘龙 武汉市黄陂区武湖红村小学 一级教师

181 杨诗茹 武汉市黄陂区武湖红村小学 一级教师

182 肖月凡 武汉市黄陂区武湖高车小学 一级教师

183 李海芳 武汉市黄陂区武湖高车小学 一级教师

184 金小凤 武汉市黄陂区武湖高车小学 一级教师

185 彭芬 武汉市黄陂区祁家湾街道祁家湾中学 一级教师

186 何思毅 武汉市黄陂区祁家湾街道四黄中学 一级教师

187 吴天明 武汉市黄陂区祁家湾街道土庙小学 一级教师

188 刘维 武汉市黄陂区祁家湾街道土庙小学 一级教师

189 祁贝 武汉市黄陂区祁家湾街道中心幼儿园 一级教师

190 陈红霞 武汉市黄陂区祁家湾街道中心幼儿园 一级教师

191 刘妮 武汉市黄陂区祁家湾街道中心幼儿园 一级教师

192 陈柯 武汉市黄陂区祁家湾街道中心幼儿园 一级教师

193 丁胜平 武汉市黄陂区祁家湾街道土庙幼儿园 一级教师

194 李琴 武汉市黄陂区祁家湾街道土庙幼儿园 一级教师

195 王欣蔚 武汉市黄陂区祁家湾街道土庙幼儿园 一级教师

196 胡雪 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

197 朱清 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

198 陈艺 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

199 李砚 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

200 方韵 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

201 刘颖 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

202 李惠 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

203 张依然 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

204 丁雅 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

205 李诗琪 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

206 沈忱 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

207 王贤梦 武汉市黄陂区实验小学 一级教师

208 龚瑾 武汉市黄陂区六指街道中心幼儿园 一级教师

209 胡坤 武汉市黄陂区六指街道中心幼儿园 一级教师

210 胡志华 武汉市黄陂区姚家集街道姚集小学 一级教师

211 马小红 武汉市黄陂区姚家集街道中心幼儿园 一级教师

212 马喜梅 武汉市黄陂区姚家集街道中心幼儿园 一级教师

213 张航 武汉市黄陂区前川街道前川第五小学 一级教师

214 孙梦梦 武汉市黄陂区前川街道前川第五小学 一级教师

215 张一鸣 武汉市黄陂区前川街第一幼儿园 一级教师

216 熊宝 武汉市黄陂区第三中学 一级教师

217 沈欣 武汉市黄陂区大潭原种场大潭小学 一级教师

218 谭艳 武汉市黄陂区金潭小学 一级教师

219 曾笛 武汉市黄陂区金潭小学 一级教师

220 詹华 武汉市黄陂区金潭小学 一级教师